[bookmark: _GoBack]UBND TỈNH BÌNH DƯƠNGBM.10A

TRƯỜNG ĐH THỦ DẦU MỘT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN HỌC HỌC PHẦN THAY THẾ

         Kính gửi:  - Trưởng Khoa
Tôi tên là:	sinh ngày:
MSSV:	Lớp:	SĐT:
Ngành:	Khoa:
Tôi làm đơn này xin Khoa xem xét chương trình đào tạo để tôi được đăng ký học phần thay thế cho các học phần sau:
	Môn học đã học
( SV ghi)
	Môn học thay thế
(Khoa ghi)

	Mã HP
	Tên học phần
	Số TC
	Điểm
	Mã HP
	Tên học phần
	Số TC

Giám đốc CTĐT
(Ký tên và ghi rõ họ tên)

	Bình Dương, ngày …… tháng ……năm 20…
Người làm đơn
 (Ký tên và ghi rõ họ tên)

Ghi chú:
1. SV theo dõi danh mục học phần thay thế tại Khoa quản lý.
2. Khoa công bố danh mục các học phần thay thế.
3. Sinh viên phải thực hiện đăng kí học phần thay thế trực tuyến trên cổng thông tin